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Muzyczna Barbórka w Wielickiej Mediatece

 

1) �ZACZYTANA BARBÓRKA
9:00-11:00 Atrakcje dla najmłodszych -grupy przedszkolne
➡ spotkanie z górnikiem Karolem,
➡ Babcia Ula czyta Dzieciom : "Solilandia", B. Kołodziej,
➡ pokaz bajki "Dar Skarbnika", reż. R. Turło:
Dawno, dawno temu, a może nie tak dawno… Za górami, za lasami, a może gdzieś
niedaleko… codziennie od świtu Górnik Maślok z synami Francikiem i Ecikiem pracują w
kopalni. Fracik jednak, który najbardziej ze wszystkiego lubi leniuchować, najczęściej udaje
tylko, że pracuje. A to zasypia na stojąco, a to chowa się po kątach albo wyręcza młodszym
bratem Ecikiem. Pewnego razu, Sztygar mówi mu, że jak tak będzie na robotę „gwizdał”, to
przywoła Skarbnika – Mocarnego Ducha Kopalni i wtedy on go ukarze. Francik nie wierzy
Sztygarowi i zamiast pracować, znowu zasypia. Śpi i gwiżdże przez sen. Pojawia się
Skarbnik. Francikowi, mimo wielu prób, nie udaje się uciec. Skarbnik, wbrew tradycji,
postanawia dać Francikowi skarb, pod warunkiem jednak, że już nigdy w życiu nic nie będzie
robił. Francika, na początku bardzo cieszy dar Skarbnika, jednak w miarę nic – nie – robienia,
zaczyna być coraz bardziej znudzony i zupełnie nie wie, co z sobą zrobić…,
➡ górnicze warsztaty z Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce (górnicza fotościanka,
barbórkowe malowanie twarzy, własnoręczne górnicze dekoracje).
11:30-15:00 Atrakcje dla dzieci szkolnych
➡ spotkanie z górnikiem Karolem,
➡ Babcia Ula czyta Dzieciom : "Solilandia", B. Kołodziej,
➡ pokaz filmu "Okrągły tydzień", reż. T. Kijański, 1977 r.
Poetycka opowieść, nawiązująca do dawnych śląskich baśni i górniczych legend, przedstawia
realistyczny obraz życia współczesnej górniczej rodziny, splatający się z fantastycznym
światem snów małego chłopca. Mały Gustlik może towarzyszyć dziadkowi w jego niedalekich
wędrówkach, ponieważ na tydzień zamknięto przedszkole. Przeżywa z nim różne małe
przygody i słucha niezwykłych opowieści o Skarbku, utopcach i karlusach. Te przygody i
opowieści łączą się potem w fantastycznych snach chłopca,
- górnicze warsztaty z Centrum Kultury i Turystyki w Wieliczce w Wieliczce (górnicza
fotościanka, barbórkowe malowanie twarzy, własnoręczne górnicze dekoracje).

 

2) � Muzyczna Barbórka w Wielickiej Mediatece
19:00 George Negrea i Diu Osan
- koncert artystów rumuńskich z Satu Mare.

https://www.facebook.com/events/489865004993241/


 

3) � Wydarzeniu towarzyszyć będzie wystawa fotografii Bogumiła Krużla: "Wieliczka -
Królewskie Miasto Skarbów".

Dla tych, którym się spodoba lub też nie będą mogli uczestniczyć w koncercie barbórkowym
w Mediatece, mamy propozycję na piątek, 6 grudnia: George i Diu zagrają i zaśpiewają w
Klubie Kornet (Kraków, al. Krasińskiego 19, vis a vis kina Kijów), początek o 20.00, wstęp
wolny :-)


